
1 
 

Uchwała Nr IV/26/24 

Rady Gminy w Brudzeniu Dużym 

z dnia 08 sierpnia 2024 r. 

 

zmieniająca Uchwałę Budżetową Gminy Nr LVI/398/23 z dnia 28 grudnia 2023 r 

Na podstawie art. 18  ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz U. z 2024r. poz. 609 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 235 i art. 236  

ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U.  z 

2023r.poz. 1270  z późn. zm.) Rada Gminy w Brudzeniu Dużym uchwala, co następuje:  

                                                                            § 1 

W Uchwale Budżetowej Gminy Brudzeń Duży na rok 2024 LVI/398/23 z dnia 28 grudnia 

2023 r. wprowadza się następujące zmiany 

1.Zwiększa się dochody budżetu ogółem o kwotę 420 223,84 zł oraz zmniejsza się o kwotę 

290 000,00 zł tj. ustala się dochody budżetu w łącznej kwocie 63 448 813,08 zł.    

1) Dochody bieżące zwiększa się o kwotę 219 970,32 zł  oraz zmniejsza się o kwotę 

290 000,00 zł tj. do kwoty 43 527 302,63 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 

uchwały zmieniającym załącznik Nr 1 do Uchwały Budżetowej na rok 2024 pn. „Dochody” 

2) Dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 200 253,52 zł tj. do kwoty 19 921 510,45 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały zmieniającym załącznik Nr 1 do 

Uchwały Budżetowej na rok 2024 pn. „Dochody” 

2. Zwiększa się wydatki budżetu ogółem o kwotę 598 713,84 zł oraz zmniejsza się o kwotę 

468 490,00 zł tj. ustala się wydatki budżetu w łącznej 71 491 164,16 zł 

1) Wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 343 713,84 zł oraz zmniejsza się o kwotę 

468 490,00 zł tj. do kwoty 45 159 894,33 zł  

2) Wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 255 000,00 zł tj. do kwoty 26 331 269,83 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały zmieniającym załącznik Nr 2 do 

Uchwały Budżetowej na rok 2024 pn. „Wydatki”. 

 

                                                   §2 

1. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetowych gminy na zadania inwestycyjne na 

rok 2024 nie objęte wykazem przedsięwzięć do wieloletniej prognozy finansowej . 



2 
 

2.  Wydatki budżetowe gminy na zadania inwestycyjne na 2024 r nie objęte wykazem 

przedsięwzięć do wieloletniej prognozy finansowej po dokonanych zmianach określa 

załącznik Nr 3 do niniejszej uchwały 

 

 §3 

 

Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań na podstawie umów- porozumień 

między jednostkami samorządu terytorialnego zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 

uchwały 

§4 

Wprowadza się zmiany w załączniku pn. „Dotacje podmiotowe w 2024 r” zgodnie z 

załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały  

 

§5                                               

 

Wprowadza się zmiany w załączniku pn. „Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych i 

niezaliczanych do sektora finansów publicznych w 2024 r” zgodnie z załącznikiem Nr 6 do 

niniejszej uchwały  

 

§6                                               

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

                                                                             §7 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w 2024 r 

 

 

 

                                                   Przewodniczący Rady Gminy w Brudzeniu Dużym 

 



Strona 1 z 2

Dochody  2024 r Załącznik Nr 1 do Uchwaly Rady Gminy Nr IV/26/24 z dnia 08 sierpnia 2024r.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
750 118 865,00Administracja publiczna 0,00 4 000,00 122 865,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

118 865,00 0,00 4 000,00 122 865,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 
postaci pieniężnej0960 14 500,00 0,00 4 000,00 18 500,00

754 267 180,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa -200 000,00 0,00 67 180,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

267 180,00 -200 000,00 0,00 67 180,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego

 

na dofinansowanie własnych zadań bieżących
2710 267 180,00 -200 000,00 0,00 67 180,00

801 1 488 087,00Oświata i wychowanie 0,00 15 970,32 1 504 057,32

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

1 488 087,00 0,00 15 970,32 1 504 057,32

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z usług0830 8 900,00 0,00 15 970,32 24 870,32

900 2 530 635,59Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -90 000,00 0,00 2 440 635,59

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00



Strona 2 z 2

2 530 635,59 -90 000,00 0,00 2 440 635,59

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego

 

na dofinansowanie własnych zadań bieżących
2710 110 625,00 -90 000,00 0,00 20 625,00

921 0,00Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 200 000,00 200 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 200 000,00 200 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego

 

na dofinansowanie własnych zadań bieżących
2710 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00

43 597 332,31razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

-290 000,00 219 970,32 43 527 302,63

majątkowe
900 0,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 200 253,52 200 253,52

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 110 253,52 110 253,52

0,00 0,00 200 253,52 200 253,52

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 110 253,52 110 253,52

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których

 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w

 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych

 

przez jednostki samorządu terytorialnego

6257 0,00 0,00 110 253,52 110 253,52

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego

 

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i

 

zakupów inwestycyjnych

6300 0,00 0,00 90 000,00 90 000,00

19 721 256,93razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 110 253,52 110 253,52

0,00 200 253,52 19 921 510,45



Strona 3 z 2

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 63 318 589,24

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 110 253,52 110 253,52

-290 000,00 63 448 813,08420 223,84



Wydatki  2024 załącznik nr 2 do Uchwały Rady Gminy nr IV/26/24 z dnia 08 sierpnia 2024r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 15 633 618,65 4 179 252,74 4 179 252,74 23 910,00 4 155 342,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 454 365,91 11 454 365,91 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 663 618,65 4 179 252,74 4 179 252,74 23 910,00 4 155 342,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 484 365,91 11 484 365,91 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 12 017 273,54 2 231 968,55 2 231 968,55 23 910,00 2 208 058,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 785 304,99 9 785 304,99 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 047 273,54 2 231 968,55 2 231 968,55 23 910,00 2 208 058,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 815 304,99 9 815 304,99 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 5 723 485,70 5 723 485,70 5 425 485,70 4 427 366,36 998 119,34 13 800,00 284 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 490,00 -1 490,00 -1 490,00 -1 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 490,00 5 490,00 4 000,00 0,00 4 000,00 1 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 727 485,70 5 727 485,70 5 427 995,70 4 425 876,36 1 002 119,34 15 290,00 284 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75075
Promocja jednostek
samorządu terytorialnego

przed zmianą 214 500,00 214 500,00 214 500,00 26 000,00 188 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 218 500,00 218 500,00 218 500,00 26 000,00 192 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75085
Wspólna obsługa jednostek
samorządu terytorialnego

przed zmianą 658 715,00 658 715,00 643 715,00 568 331,00 75 384,00 13 800,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 490,00 -1 490,00 -1 490,00 -1 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 490,00 1 490,00 0,00 0,00 0,00 1 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 658 715,00 658 715,00 642 225,00 566 841,00 75 384,00 15 290,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 631 000,00 619 360,00 549 360,00 47 280,00 502 080,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 11 640,00 11 640,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -250 000,00 -250 000,00 -250 000,00 0,00 -250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 381 000,00 369 360,00 299 360,00 47 280,00 252 080,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 11 640,00 11 640,00 0,00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 616 000,00 604 360,00 534 360,00 47 280,00 487 080,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 11 640,00 11 640,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -250 000,00 -250 000,00 -250 000,00 0,00 -250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 366 000,00 354 360,00 284 360,00 47 280,00 237 080,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 11 640,00 11 640,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 21 641 880,20 21 641 880,20 20 901 980,20 16 785 578,20 4 116 402,00 0,00 739 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 970,32 15 970,32 15 970,32 0,00 15 970,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 21 657 850,52 21 657 850,52 20 917 950,52 16 785 578,20 4 132 372,32 0,00 739 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 2 428 319,74 2 428 319,74 2 347 319,74 1 787 356,74 559 963,00 0,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 970,32 15 970,32 15 970,32 0,00 15 970,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 444 290,06 2 444 290,06 2 363 290,06 1 787 356,74 575 933,32 0,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 2 211 552,00 2 211 552,00 1 609 639,20 1 065 775,44 543 863,76 0,00 601 912,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -37 000,00 -37 000,00 -37 000,00 0,00 -37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 174 552,00 2 174 552,00 1 572 639,20 1 065 775,44 506 863,76 0,00 601 912,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85202 Domy pomocy społecznej

przed zmianą 358 000,00 358 000,00 358 000,00 0,00 358 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -37 000,00 -37 000,00 -37 000,00 0,00 -37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 321 000,00 321 000,00 321 000,00 0,00 321 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

855 Rodzina

przed zmianą 3 049 405,00 3 019 405,00 556 656,00 375 126,00 181 530,00 0,00 2 462 749,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 086 405,00 3 056 405,00 593 656,00 375 126,00 218 530,00 0,00 2 462 749,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

85508 Rodziny zastępcze

przed zmianą 38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 47 000,00 47 000,00 47 000,00 0,00 47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85510
Działalność placówek
opiekuńczo-wychowawczych

przed zmianą 112 000,00 112 000,00 112 000,00 0,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 4 366 466,23 3 749 852,71 3 714 852,71 203 443,15 3 511 409,56 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 616 613,52 616 613,52 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -180 000,00 -180 000,00 -180 000,00 0,00 -180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 227 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 225 000,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 413 466,23 3 571 852,71 3 536 852,71 203 443,15 3 333 409,56 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 841 613,52 841 613,52 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 821 554,89 331 554,89 296 554,89 0,00 296 554,89 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 490 000,00 490 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -180 000,00 -180 000,00 -180 000,00 0,00 -180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 227 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 225 000,00 225 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 868 554,89 153 554,89 118 554,89 0,00 118 554,89 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 715 000,00 715 000,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 1 967 793,77 667 793,77 254 793,77 135 287,72 119 506,05 413 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 282 053,52 282 053,52 250 000,00 0,00 250 000,00 32 053,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 249 847,29 949 847,29 504 793,77 135 287,72 369 506,05 445 053,52 0,00 0,00 0,00 0,00 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

przed zmianą 1 535 773,29 235 773,29 235 773,29 135 287,72 100 485,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 250 000,00 250 000,00 250 000,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 785 773,29 485 773,29 485 773,29 135 287,72 350 485,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 300 000,00 1 300 000,00 0,00 0,00 0,00

92116 Biblioteki

przed zmianą 413 000,00 413 000,00 0,00 0,00 0,00 413 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 32 053,52 32 053,52 0,00 0,00 0,00 32 053,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 445 053,52 445 053,52 0,00 0,00 0,00 445 053,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 551 755,00 96 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 455 755,00 455 755,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 552 955,00 97 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 455 755,00 455 755,00 0,00 0,00 0,00

92601 Obiekty sportowe

przed zmianą 456 755,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 455 755,00 455 755,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 457 955,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 455 755,00 455 755,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 71 360 940,32 45 284 670,49 38 995 248,69 23 209 380,50 15 785 868,19 576 800,00 4 392 621,80 0,00 0,00 1 320 000,00 26 076 269,83 26 076 269,83 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -468 490,00 -468 490,00 -468 490,00 -1 490,00 -467 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 598 713,84 343 713,84 310 170,32 0,00 310 170,32 33 543,52 0,00 0,00 0,00 0,00 255 000,00 255 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 71 491 164,16 45 159 894,33 38 836 929,01 23 207 890,50 15 629 038,51 610 343,52 4 392 621,80 0,00 0,00 1 320 000,00 26 331 269,83 26 331 269,83 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 2



Dział Rozdział Przed zmianą Zmiana
600 2 031 635,06 194 298,69

60016 812 574,14 194 298,69

812 574,14 164 298,69

0,00 164 298,69

0,00 30 000,00

0,00 30 000,00

900 616 613,52 225 000,00

90095 490 000,00 225 000,00

0,00 105 000,00

0,00 10 000,00

0,00 95 000,00

0,00 120 000,00

0,00 120 000,00

12 515 973,60 419 298,69Razem 12 935 272,29

Utworzenie miejsca rekreacji dla mieszkańców sołectwa Turza Mała i 
Cegielnia 95 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 120 000,00

Posadowienie wiat przystankowych w Gminie Brudzeń Duży 120 000,00

Pozostała działalność 715 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 105 000,00

Rewitalizacja parku podworskiego w Siecieniu 10 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00

Zakup kosiarki bijakowej tylno-bocznej na pantografie 30 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 841 613,52

Drogi publiczne gminne 1 006 872,83

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 976 872,83

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Siecień - etap II 164 298,69

Załącznik Nr 3 do Uchwały Rady Gminy Nr IV/26/24 z dnia 08 sierpnia 2024r.

Treść Po zmianie
Transport i łączność 2 225 933,75

Wydatki na zadania inwestycyjne na rok 2024 nie objęte wykazem przedsięwzięć do wieloletniej prognozy finansowej



wydatki bieżące wydatki 
majątkowe

1 2 3 4 5 6 7

600 60016
Dotacja  z budżetu Województwa Mazowieckiego  

na realizację zadania pn "Przebudowa drogi gminnej 
w miejscowości Główina"

170 000,00 170 000,00 170 000,00

600 60017

Dotacja z budżetu Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Mazowieckiego na realizację zadania 

pn. "Przebudowa drogi wewnętrznej (gminnej) w 
miejscowości Turza Mała  

1 151 350,68 1 151 350,68 1 151 350,68

754 75412
Dotacja z budżetu Województwa Mazowieckiego na 

dofinansowanie zakupu wyposażenia dla OSP 
Siecień

15 015,00 15 015,00 9 195,00 5 820,00

754 75412
Dotacja z budżetu Województwa Mazowieckiego na 

dofinansowanie zakupu wyposażenia dla OSP 
Bądkowo Kościelne

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00

754 75412
Dotacja z budżetu Województwa Mazowieckiego na 

dofinansowanie zakupu wyposażenia dla OSP 
Sikórz

6 985,00 6 985,00 6 985,00 0,00

754 75412
Dotacja z budżetu Województwa Mazowieckiego na 

dofinansowanie zakupu wyposażenia dla OSP 
Parzeń 

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00

Załącznik nr 4  do  Uchwały Rady Gminy 
Nr IV/26/24 z dnia 08 sierpnia 2024 r

Dział Rozdział Nazwa zadania

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego

Dotacje
ogółem

Wydatki
ogółem

z tego:



754 75412
Dotacja  z budżetu Województwa Mazowieckiego  

na  dofinansowanie wydatków bieżących z 
przeznaczeniem na remont budynku OSP Parzeń

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00

754 75412

Dotacja ze Starostwa Powiatowego w Płocku na 
dofinansowanie wydatków związanych z zakupem 
sprzętu ratowniczego i umundurowania dla OSP w 

Suchodole

3 400,00 3 400,00 3 400,00

754 75412

Dotacja ze Starostwa Powiatowego w Płocku na 
dofinansowanie wydatków związanych z zakupem 
sprzętu ratowniczego i umundurowania dla OSP w 

Turzy Małej

3 300,00 3 300,00 3 300,00

754 75412

Dotacja ze Starostwa Powiatowego w Płocku na 
dofinansowanie wydatków związanych z zakupem 
sprzętu ratowniczego i umundurowania dla OSP w 

Siecieniu

3 300,00 3 300,00 3 300,00

754 75412

Dotacja ze Starostwa Powiatowego w Płocku na 
dofinansowanie wydatków związanych z 

prowadzeniem działań ratowniczych dla OSP w 
Suchodole

3 000,00 3 000,00 3 000,00

900 90005

Dotacja  z budżetu Województwa Mazowieckiego  
na realizację zadania pn "Kontrola przestrzegania  

przepisów uchwały  antysmogowej  na terenie 
Gminy Brudzeń Duży"

20 625,00 20 625,00 20 625,00 0,00

900 90095
Dotacja  z budżetu Województwa Mazowieckiego  

na realizację zadania pn "Posadowienie wiat 
przystankowych w Gminie Brudzeń Duży"

60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00

900 90095

Dotacja  z budżetu Województwa Mazowieckiego  
na realizację zadania pn "Utworzenie miejsca 

rekreacji dla mieszkańców sołectwa Turza Mała i 
Cegielnia"

30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00

921 92109
Dotacja  z budżetu Województwa Mazowieckiego  

na realizację zadania pn "Remont świetlicy wiejskiej 
w Sobowie"

200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00



926 92605

Dotacja  z budżetu Województwa Mazowieckiego  
na realizację zadania pn "Poprawa infrastruktury 

sportowej w miejscowości Główina, Gmina Brudzeń 
Duży"

145 755,00 145 755,00 0,00 145 755,00

1 850 730,68 1 850 730,68 287 805,00 1 562 925,68Ogółem



                                             Załącznik nr 5 do Uchwały Rady Gminy Nr IV/26/24

1 2 3 4 5 6 7

1 921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna w Brudzeniu Dużym 413 000,00 32 053,52 445 053,52

413 000,00 32 053,52 445 053,52

Zmiana Kwota po 
zmianach 2024r.

Ogółem

     Dotacje podmiotowe w 2024 r.

Lp. Dział Rozdział Nazwa instytucji Kwota dotacji

                                                     z dnia 08 sierpnia 2024 r.



                                                       Załącznik nr 6 do Uchwały Budżetowej 

1 2 3 4 5

Podmioty niezaliczane do sektora finansów publicznych

wydatki na zadania inwestycyjne

1 010 01044

Realizacja zadania udzielania i rozliczania dotacji 
celowej z budżetu Gminy Brudzeń Duży na 
dofinansowanie kosztów budowy przydomowych 
oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Brudzeń Duży 600 000,00 0,00 600 000,00

wydatki na zadania bieżące

2 851 85154

Realizacja zadań związanych z profilaktyką uzaleznień 
wśród dzieci i młodzieży z terenu gminy przez podmiot 
wybrany w drodze konkursu ofert na podstawie ustawy 
o działalności pożytku publicznego i wolontariacie 20 000,00 0,00 20 000,00

zmiana po zmianie

Nazwa zadania

Załącznik nr 6 do Uchwały Rady Gminy Nr IV/26/24 z dnia 08 sierpnia 2024r. 

Dotacje celowe dla podmiotów zaliczanych i niezaliczanych do sektora finansów 
publicznych w 2024 r.

Lp. Dział Rozdział Nazwa instytucji/zadania Kwota dotacji 
przed zmianą



3 926 92605

Realizacja zadań związanych z organizowaniem imprez 
sportowych na terenie gmin Brudzeń Duży przez 
stowarzyszenia w drodze konkursu ofert 95 000,00 0,00 95 000,00

715 000,00 0,00 715 000,00

Podmioty zaliczane do sektora finansów publicznych

2 750 75085 Urząd Gminy Nowy Duninów 9 000,00 1 537,00 10 537,00

3 750 75085 Urząd Miasta Płock 4 800,00 -47,00 4 753,00

13 800,00 1 490,00 15 290,00

ogółem 728 800,00 1 490,00 730 290,00

ogółem

Nazwa instytucji

ogółem


	2. Uchwała Nr IV 26 24
	2a. Zał. Nr 1 do Uchwały Nr IV 26 24 Dochody
	2b. Zał. Nr 2 do Uchwały Nr IV 26 24 Wydatki
	2c. Zał. nr 3 do Uchwały Nr IV 26 24 Inwestycje
	doc1

	2d. Zał. Nr 4 do Uchwały Nr IV 26 24 Porozumienia
	zał. nr 4

	2e. Zał. Nr 5 do Uchwały Nr IV 26 24 Dotacja
	zał. nr 5

	2f. Zał. Nr 6 do Uchwały Nr IV 26 24 Budżet  24
	zał. nr 6


		2024-08-12T16:37:38+0200
	Mariusz Biernacki




